
ARTÍSTICAS (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 PÉREZ REYES, VÍCTOR MANUEL
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Junio
10/06/2025 - 16:00h

Aula de Música

Julio
08/07/2025 - 16:00h.

Aula de Música

Septiembre
11/09/2025 - 16:00h.

Aula de Música

Noviembre
NO ACTÚA

Enero
10/02/2025 - 10:30h.

Aula 2-4

Noviembre
NO ACTÚA

Enero
10/02/2025 - 8:00h.

Sem. Musical-Plástica-Cor

Junio
09/06/2025 - 9:00h.

Aula de música

Julio
07/07/2025 - 9:00h.

Aula de música

Septiembre
10/09/2025 - 9:00h..

Aula de música

Titular
CC. 

Educación                      
Suplente

*En Enero actuaría Isidoro por incompatibilidad de Juan

Yolanda Deocano Ruiz (AD)

Motserrat Rincón Asensio (AS-T)

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA

TRIBUNALES DE TFM  ENERO - CURSO 2024/2025

MÁSTER UNIVERSITARIO EN FORMACIÓN DEL PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA 
(0618)

TRIBUNAL Nº 1

Titular
Expresión 
(Música)

Laura Domínguez Meca (SUS-C)

Héctor Archilla Segade (CD)

María Méndez Suarez (CD)

Miriam Rivero Contreras (AD)

*  En el caso de estudiantes con asterisco, los directores (en el caso de defensa simplificada) o el tribunal, deberán solicitar al 

estudiante una copia del Expediente académico obtenida a través del Portal de Servicios y revisar si ha superado el conjunto de 
créditos de la titulación a excepción del Trabajo final de Estudios antes de dar lugar a la defensa. En caso de no tener aprobadas 
todas las asignaturas a excepción del TFE, la defensá no podrá desarrollarse. 

Suplente Karmele Mendoza Pérez (CD)

TRIBUNAL Nº 2 

Suplente

Titular
Expresión 
(Plástica)

Clara Báez Merino (COL)

Suplente

Titular

Psicología

Titular
Expresión 
(Música)

Juan Lanzas Amador (AST)

Suplente Isidoro García Díaz (AD)*

Expresión 
(Plástica)

Zacarías Calzado Almodóvar (TU)Titular

Suplente Rodrigo Espada Belmonte (CD)



TECNOLOGÍA (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 CANDELARIO LEAL, VÍCTOR MANUEL
2

3

4

5

6

7 JOSÉ MARÍA VIZUETE SÁNCHEZ

8 VELASCO BLANCO GABRIEL

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 FERNÁNDEZ MATEOS, FERNANDO
2

3

4

5

6

7

8 NÚÑEZ FERNÁNDEZ MARIO

9

10

11

12

13

V: Andrés Álvarez Murillo (CD) 14

15

16

17

18

Junio
10/06/2025 - 9:30h

Lab. Psicología Aplicada

Julio
08/07/2025 - 9:30h.

Lab. Psicología Aplicada

Septiembre
11/09/2025 - 9:30h.

Lab. Psicología Aplicada

Noviembre
18/11/2024 - 9:30h.

Aula 0-5

Enero
10/02/2025 - 9:30h.

Aula 1-3

Junio
09/06/2025 -9:30h.

Julio
07/07/2025 - 9:30h.

Aula de Música

Septiembre
10/09/2025 - 9:30h..

Aula de música

Noviembre
18/11/2024 - 11:30h.

Aula 1-4

Enero
11/02/2025 - 9:30h.

Lab. Psicología Aplicada

Miriam Rivero Contreras (AD)

S: Francisco L. Naranjo Correa (CD)

Isaac Corbacho Cuello (CD)

CC. 
Experimen-

tales                 

P: Mª Guadalupe Martínez Borreguero (TU)

Mª Antonia Dávila Acedo (CD)

Titular

Psicología

Suplente

Titular
CC. 

Experimen-
tales                 

Suplente

TRIBUNAL Nº 3

V: Karmele Mendoza Pérez (CD) (hasta su 
incorporación de la baja maternal, le sustituye 

Victoria López Fernández* - SUST-C)

Titular
CC. 

Experimen-
tales                 

P: Florentina Cañada Cañada (CU)

Suplente

Titular
CC. 

Educación                      

S: Alfonso Vázquez Atochero (CD)

Suplente José Luis Gómez Ramos (AD)

Aurora Muñoz Losa (CD)

TRIBUNAL Nº 4

Titular

Suplente

Titular
CC. 

Experiment
ales                 

Suplente Jesús Sánchez Martín (TU)



ORIENTACIÓN (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Noviembre
NO ACTÚA

Junio
09/06/2025 - 16:00h

Julio
07/07/2025 - 16:00h.

Septiembre
10/09/2025 - 16:00h.

Septiembre
11/09/2025 - 16:00h.

Enero
11/02/2025 - 9:30h.

Junio
10/06/2025 - 16:00h.

Julio
08/07/2025 - 16:00h.

Alfonso Vázquez Atochero (CD)

Angélica Monroy García (AD)

CC. 
Educación                      

CC. 
Educación                      

Psicología

Daniel Sánchez Acosta (AD)
Noviembre
NO ACTÚA

Enero
10/02/2025 -16:00h.

TRIBUNAL Nº 5

Titular
CC. 

Educación                      
Suplente Motserrat Rincón Asensio (AS-T)

Titular

Yolanda Deocano Ruiz (AD)

Alfonso Vázquez Atochero (AD)

José Luis Gómez Ramos (AD)

TRIBUNAL Nº 6

Suplente Joaquín Rodríguez Ruíz (AD)

Titular

Suplente

Motserrat Rincón Asensio (AS-T)Titular

Suplente

Titular

Psicología

Inmaculada Sánchez Casado (TU)

Suplente Fernando Fajardo Bullón (TU)

CC. 
Educación                      

José Luis Gómez Ramos (AD)Titular

Suplente



ECONOMÍA (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 CHANCAY ESCANDÓN, JOSSELYN ELIZABETH 
2 DOMÍNGUEZ MARTÍN, PILAR 
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7 ESTEVEZ DEL CORRAL, MONTAÑA ELENA

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Noviembre
19/11/2024 - 9:30h.

Enero
11/02/2025 - 16:00h.

Junio
10/06/2025 - 16:00h.

Julio
08/07/2025 - 16:00h.

Septiembre
11/09/2025 - 16:00h.

Junio
09/06/2025 - 16:00h

Julio
07/07/2025 - 16:00h.

Septiembre
10/09/2025 - 16:00h.

Titular

Sociología

P: Mª José López Rey (TU)

Suplente Ramón Fernández Díaz (COL)

CC. Sociales

S: Francisco Javier Rodríguez Segura (SUS-C)Titular

Suplente Rebeca Guillen Peñafiel (AD)

Titular

CC. Sociales

Suplente María José Merchán García (CD)

V: Rocío Jiménez Palacios (AD)

Alberto Alfonso Torreño (AD)

Jacinto Garrido Velarde (CD)

TRIBUNAL Nº 8

Psicología

CC. Sociales

CC. Sociales

TRIBUNAL Nº 7

Noviembre
NO ACTÚA

Enero
11/02/2025 - 9:30h.

Sem. Ciencias Sociales

Suplente

Titular Fernando Fajardo Bullón (TU)

Inmaculada Sánchez Casado (TU)Suplente

Titular YOLANDA DE LLANOS MANCHA (COLB)

Suplente JUAN VEGA CERVERA(C) 

Titular


